
 

 
 
 
  

Město Beroun 
 

 
Adresa úřadu: e-mail: posta@muberoun.cz 
Husovo náměstí 68 IČ: 00233129 
266 43 Beroun-Centrum Bankovní spojení: KB Beroun, č.ú. 326 131/0100 
Tel.: +420 311 654 111 www.mesto-beroun.cz 
Fax: +420 311 624 242  

 
 
 
 
 
 
 
OBJEDNÁVKA č.: 022/2021/OMI-KoM 
(kopii připojte k faktuře) 
 
Datum: 8. 3. 2021                          Vyřizuje / telefon: Martin Kopřiva / xxx xxx xxx                                   E-mail: xxxx@xxxxxxx 

 
 
 
Akce : Technologické vybavení kašny na Husově náměstí v Berouně 
 
 

 

Objednáváme u Vás dodávku a montáž technologického vybavení kašny na Husově náměstí v Berouně dle 

Vaší cenové nabídky ze dne 7. 3. 2021. V rámci dodávky bude namontována a zprovozněna písková filtrace 

vč. 6ti cestného ventilu, čerpadla a náplně, tabletový dávkovač, elektrický rozvaděč s časovým spínačem a 

další součásti, blíže specifikované v nabídce. Současné nevyhovující zařízení bude zhotovitelem 

demontováno.  

   Součástí dodávky je dále doprava osob, materiálu a zařízení do místa plnění, montáž, zajištění všech 

potřebných dokladů, revizí, osvědčení, atestů, zkoušek apod., nutných k uvedení dodávky do provozu dle 

příslušných zákonných ustanovení. Součástí je též zaškolení obsluhy, záruční servis a veškeré další dodávky 

nezbytné pro řádnou a úplnou montáž a provoz.  

   Dodávka bude zahrnovat likvidaci nepotřebného materiálu a suti v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb. o 

odpadech ve znění pozdějších předpisů.  
   Součástí předání díla bude prohlášení o shodě, atesty použitých materiálů, manuály a návody, doklady o 

likvidaci odpadů, revize elektro, vyúčtování skutečně provedených prací. 

Zhotovitel prohlašuje, že dodávka splňuje všechny náležitosti dané právními předpisy a technickými normami 

a zavazuje se dodržovat platná ustanovení ohledně zásad BOZP, PO a OŽP. 

   Tato objednávka nabývá platnosti podpisem obou stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. Obě 

strany berou na vědomí, že tato objednávka vyžaduje ke své účinnosti uveřejnění v registru smluv podle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 

registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, a prohlašují, že s tímto uveřejněním 

souhlasí. Dále strany souhlasí s tím, aby na oficiálních webových stránkách města Beroun (www.mesto-

beroun.cz) byly uveřejněny veškeré faktury s finanční částkou nad 50 000 Kč bez DPH, které budou na 

základě této objednávky vystaveny k úhradě městu Beroun, a to bez časového omezení, s výjimkou 

informací, které nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím. 

 

 
 
 
 
 
 

Bazény fontány Jan Kuneš, s.r.o. 
Na Hvězdárně 393/8 
159 00 Praha 5 
IČO: 08664749 



 

 
 
 
  

Město Beroun 
 

 

 
Adresa úřadu: e-mail: posta@muberoun.cz 
Husovo náměstí 68 IČ: 00233129 
266 43 Beroun-Centrum Bankovní spojení: KB Beroun, č.ú. 326 131/0100 
Tel.: +420 311 654 111 www.mesto-beroun.cz 
Fax: +420 311 624 242  

 

 
Předmět díla: Technologické vybavení kašny na Husově náměstí v Berouně 

Rozsah: dle nabídky zhotovitele ze dne 7. 3. 2021 

Jakost: v souladu s normou  

Termín provedení: do 30 dnů od podpisu objednávky 

Záruční doba: 36 měsíců 

Cena: celkem 93.045,- Kč  bez DPH 

Splatnost faktury: 30 dní od data doručení 

Fakturační a doručovací adresa: Město Beroun, Husovo náměstí 68, 266 43 Beroun - Centrum  

 
S pozdravem 
 
 
 
 
Ing. Jindra Nová 
Vedoucí odboru majetku a investic 
Městský úřad  Beroun 
 
Objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plnění není používán k ekonomické činnosti, ale pro potřeby související výlučně s 
činností při výkonu veřejné správy, a proto ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9.11.2011 nebude aplikován režim přenesení 
daňové povinnosti podle § 92e zákona o DPH. 

 

 
Potvrzení zhotovitele o přijetí objednávky: 
 

Potvrzuji tímto přijetí výše uvedené objednávky v plném rozsahu. 
 

Za zhotovitele: 
 
 
Jan Kuneš, jednatel    Podpis:    Datum:  11. 3. 2021 



Na Hvězdárně 393/8 

  159 00 Praha 5      
 

   IČ: 08664749 

   DIČ: CZ08664749 

   mobil: XXXXXXXX 

   E-mail: xxxxxxxxxxxxx 

   http: www.jankunes.cz       

            

             

 

                V Praze 7. 3. 2021

             

 

 

Věc: Cenová nabídka na technologii kašny – Husovo nám. , Beroun 

 

 

 

- písková filtrace 400 mm, včetně šesticestného  

ventilu čerpadla a filtrační náplně        26.380,- 

- poloautomatický tabletový dávkovač  

chemikálií s regulací průtoku vody                       11.890,- 

- elektrický rozvaděč, časované spínání filtrace, 

revizní zpráva                                         29.500,- 

- kulové ventily, fitinky, lepidlo, kolena, příchytky, 

potrubí, hadice                                         6.850,- 

- nerezový sací koš (atypový výrobek)  

na dno fontány  150x150 mm                                  11.675,- 

- demontáž a montáž technologie fontány, zkušební provoz   5.800,- 

- doprava materiálu a montážníků Praha a Beroun                            950,- 

____________________________________________________________ 

Celkem bez DPH       93.045,- 

 

 

 

 

Zpracoval: Jan Kuneš, jednatel 

  

  

 

mailto:info@jankunes.cz
http://www.jankunes.cz/



